

LEHDISTÖTIEDOTE 16.3.2012

Jukka Hildénille kakkossija ja yllätyspalkinto **Tanska voitti Nissan Rumblen**

Maailman ensimmäinen Facebook-tykkäyksillä liikkuva autokisa, Nissan Rumble päättyi eilen illalla Tukholmaan. Neljästä pohjoismaisesta joukkueesta voiton vei Tanska, jonka kapteenina toimi standup koomikko Uffe Holm, kartturi Nicolaj Jacobsen ja auton Nissan Juke. Uffe Holm valitsi 10 000 euron arvoisen palkinnon kohteeksi sairaita lapsia hoitavan KidsAidin.

“Olen todella onnellinen voitostamme. Meillä oli kisan aikana aivan huikea meininki muiden tiimien kanssa ja tämä kisaviikko oli varmasti unohtamaton meille kaikille. Lähdimme tavoittelemaan voittoa ja 10 000 euroa KidsAidille ja teimme kartturini Nicolaj Jacobsenin kanssa kovan työn tämän voiton eteen”, **Uffe Holm** tiivistää.

KidsAid on useiden vuosien ajan kerännyt varoja pitkäaikaissairaille lapsille ja nuorille. Varat on käytetty näiden lasten ja nuorten olojen parantamiseen muun muassa tukemalla sairaalaklovnitoimintaa.

“Olemme todella iloisia Tanskan joukkueen voitosta Nissan Rumblessa ja äärimmäisen kiitollisia mahdollisuudesta tehdä elämästä edes hiukan parempaa niille lapsille, jotka todellakin tarvitsevat lisää iloa elämään. 10 000 eurolla voimme parantaa monien heikkojen ja sairaiden lasten olotilaa Tanskassa”, kommentoi KidsAidin puheenjohtaja **Søren Bach**.

Suomen joukkue sai yllätyspalkintona 2 500 euroa KiVa Koulu -hankkeelle

Suomen joukkueen upea ja kaikkia kannustava henki huomattiin myös fanien keskuudessa. Jukka Hildénin johtama joukkue kartturinsa Joonas Puttosen kanssa sai niin paljon tykkäyksiä, että sillä määrällä heillä olisi ollut ”polttoainetta” kiertää vaikka koko maapallo ympäri.

”Huikee reissu! Mielettämiä ihmisiä ja sopivasti pilkettä silmäkulmassa niin siinä yhdistelmä, että saa ikimuistosen round tripin aikaan”, hehkutti Jukka Hildén kilpailun jälkeen.

Nissan päättikin antaa erityispalkinnon, 2 500 euroa lahjoitettavaksi hyväntekeväisyyteen, Suomen joukkueelle hengenluomisesta ja kaikkia joukkueita sekä henkilökuntaa innostavasta tunnelman luomisesta.

”Iso kiitos Nissanille Spirit of Rumble -erikoispalkinnosta. Päästiin lahjoittaa 2 500 euroa KiVa Koulu-hankkeelle, joka haluaa kukistaa koulukiusaamisen. Mä haluan puhua tästä asiasta, koska kiusaaminen on raukkamaista ja kohtalokasta. Valittiin KiVa Koulu -hanke kohteeksi, koska se toimii, tuo tuloksia ja iloa koulupäiviin. Haluan erityisesti huomioida Etelä-Pohjanmaan koulut”, iloitsi Jukka Hildén palkinnosta.

”KiVa Koulu onnittelee lämpimästi Jukkaa ja Joonasta hienosta urakasta ja toisesta sijasta kovassa kisassa! Olemme iloisia yllättyneitä Nissanin myöntämästä yllätyspalkinnosta ja siitä, miten paljon Suomen joukkueesta tykättiin! Yli 88 000 fanitusta kertoo siitä, että ihmiset haluavat osallistua yhteisiin tärkeisiin tavoitteisiin. Jukan joukkueen kannustava ja yhteishenkeä luova toiminta kisan aikana on hyvä esimerkki lapsille ja nuorille. KiVa Koulu vastustaa koulukiusaamista ja haluammekin käyttää yllätyspalkinnon KiVa koulujen kiusaamisen vastaisen työn tukemiseen”, kertovat iloisina KiVa Koulu -hankkeen vetäjät.



Viikon automatka pitkin Pohjoismaita

Nissan Rumble käynnistyi maaliskuun 8. päivä Kööpenhaminassa ja päättyi Tukhomaan eilenillalla. Matkalla neljä pohjoismaista tiimiä kilpailivat toisiaan vastaan tunnettujen kapteenien johdolla huikeissa tehtävissä ja tempuissa ympäri Pohjoismaita. Tiimit suorittavat matkan varrella erilaisia tehtäviä ja lähettävät jatkuvasti päivityksiä, kuvia ja videoita Facebookiin.

Tässä vauhdikkaassa autokisassa tarvittiin myös fanien panosta - autot liikkuvat ainoastaan Facebook-tykkäysten voimin. Tehtävät vaihtelivat renkaidenvaihdosta Sumo-pukuihin sonnustautuneena, autojalkapalloon. Tiimit saivat pisteitä tehtävistä ja yhteispistemäärä ratkaisi sijoituksen. Päivän tapahtumista esitettiin iltaisin koostejakso Facebookissa, jossa on myös nähtävissä kaikki aikaisemmatkin jaksot: www.nissanrumble.fi.

Lopulliset tulokset:

Tanska 38
Suomi 36
Ruotsi 33
Norja 23

Lisätietoja:

Johanna Laune, viestintäpäällikkö, Nissan Nordic Europe, gsm. 0400 440 301, jlaune@nissan-europe.com
Taina Erkkilä, viestintäjohtaja, Nissan Nordic Europe, puh. 010 770 5101, terkkila@nissan-europe.com

Lisää kuvia ja tietoa kilpailusta: www.newsroom.nissan-europe.com/fi

Lue lisää Kids Aid –hankkeesta osoitteessa www.kidsaid.dk ja KiVa koulu –hankeesta osoitteessa: www.kivakoulu.fi.